
رئیس  بنیاد مستضعفان:

۱۰ هزار واحد مسکونی ویژه محرومان 
آماده واگذاری است

رئیس  بنیاد مستضعفان گفت: ۱۰ هزار واحد مسکونی 
ویژه محرومانی که زیر پوشش خدمات حمایتی بهزیستی 

و کمیته امداد نیستند آماده واگذاری شده است.
بــه گزارش ایرنا، پرویز فتاح دیــروز در آیین افتتاح ۸۲ واحد 
مســکونی خانواده های دارای حداقل دو عضو معلول در کرمانشاه 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این تعداد واحد مسکونی امروز در 
شهرستان مریوان در استان کردستان به طور نمادین افتتاح و به 

افراد واجد شرایط واگذار می شود.
وی با تاکید بر ضرورت احســاس مسئولیت این بنیاد در برابر 
محرومان، افزود: این تعداد واحد مسکونی با مشارکت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و به صورت ضربتی طی یک و نیم تا دو سال احداث 
و آماده واگذاری شده است. در همین راستا احداث ۱۰ هزار واحد 
مســکونی دیگر برای محرومان و اقشار ضعیف را در دست تفاهم 
داریم که این واحدهای مســکونی نیز تلاش می شود در کمتر از 
دو ســال احداث و به متقاضیان واگذار شود. بنیاد مستضعفان در 
مشارکت با کمیته امداد احداث ۱۰ هزار واحد مسکونی را در دست 

اجرا دارد که بخش عمده ای از آن احداث و تکمیل شده است.
رئیس  بنیاد مستضعفان از حمایت ۱۲5۰ میلیارد تومانی بنیاد 
از مددجویان و معلولان بهزیستی طی چند سال گذشته خبر داد و 
افزود: تاکنون ۱۴ هزار خانواده دارای دو معلول و بیشتر صاحب خانه 
شده اند. بنیاد در احداث ۱۴ هزار واحد مسکونی معلولان بر اساس 
تفاهم نامــه قبلی، به طور کامل به تعهدات خــود عمل کرد و از 
آمادگی لازم برای احداث مســکن برای چهار هزار خانوار معلول 

دیگر نیز برخوردار است.

با تأمین سویا برای مرغداری ها 

مشکل نهاده مرغداران حل شد
رئیس  هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن با بیان اینکه 
ذخایر ذرت به میزان کافی وجود دارد و تأمین دیگر نهاده ها 
به خوبی انجام می شود، افزود: با روند فعلی مشکلات تأمین 

سویا در حال رفع شدن است.
همچنیــن به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از وزارت جهاد 
کشاورزی، حمیدرضا کاشانی درباره وضعیت تامین نهاده مرغداری ها 
گفت: مشکلاتی در تأمین ارز برای نهاده سویا در یک ماه گذشته 
به وجود آمد که با پیگیری های وزیر جهاد کشــاورزی و قائم مقام 
وزیر، در یک هفته گذشــته تقریباً ۳۷ هزار تن کنجاله ســویا به 
مقاصــد مرغداری ها و واحدهای مختلف تولیدی جوجه یک روزه، 

مرغ گوشتی و تخم گذار حمل شده است.
وی افزود: شــرکت پشتیبانی امور دام کشور در قرارگاه امنیت 
غذایی، موجودی ذخایر سویا را نزدیک به ۲5۰ هزار تن اعلام کرده 
است که میزان خوبی برای بخش تولید است. شرکت های واردکننده 
هم متعهد شــده اند تا ۱۰ روز آینده تمام سویاهای خریداری شده 
را به مرغداران تحویل دهند. مشکلات تأمین سویا با روند فعلی در 
حال رفع شدن است و نگرانی وجود ندارد. ضمن اینکه ذخایر ذرت به 
میزان کافی وجود دارد و تأمین دیگر نهاده ها به خوبی انجام می شود.
همچنین به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، »محمدرضا 
صدیق پور« در زمینه تامین نهاده های دامی افزود: براساس پیگیری 
وزارت جهاد کشاورزی بخشی از بارگیری های نهاده های دامی به 
مقصد واحدهای جوجه یک روزه و مرغداری های گوشتی در استان ها 
انجام شده است. روند توزیع و تامین تا یک هفته آینده روال عادی 
پیدا کند. ضمن اینکه بر اساس گزارش های اعلام شده در یک هفته 
اخیر ۳۷ هزار تن نهاده سویا طبق سامانه قرنطینه به واحدهای مادر، 

گوشتی، جوجه یک روزه و کارخانه ها حمل شده است.
گفتنی است پرویز فروغی؛ دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور 
روز دوشنبه در گفت و گو با خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: در حالی 
که قیمت مصوب کنجاله سویا ۱۷ هزار تومان است اما مرغداران 
مجبور به خرید این محصول از بازار آزاد با قیمت های هر کیلوگرم 
۳۱ تا ۳۲ هزار تومان هستند. از طرفی سید احمد مقدسی؛ رئیس 
  هیئت مدیره انجمن صنفــی گاوداران هم تصریح کرد: در تامین 
کنجاله ســویا از سامانه بازارگاه با مشکل مواجه هستیم و دامدار 
باید به ســه برابر قیمت این نهاده را از بازار آزاد تامین کند. دو تا 
پنج ماه اســت که دامدار هزینه را واریز کرده ولی نه تنها خوراک 

در سامانه بازارگاه تامین نشده بلکه ارزی هم تامین نشده است.

ظرفیت »سازمان  شانگهای« 
برای کمک به صنعتی  سازی مسکن در ایران

نماینده مجلس گفت: می توان از ظرفیت کشورهای عضو 
سازمان  شانگهای نظیر چین برای ساخت مسکن استفاده 

کرد تا ساختمان هایی با شیوه های صنعتی تولید شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سید ســلمان ذاکر با اشاره به 
عضویت رسمی ایران در سازمان همکاری های اقتصادی  شانگهای، 
اظهار کرد: این عضویت یک ظرفیت اقتصادی برای ایران است که 
می توان از آن در حوزه های مختلف ساخت تونل، راه  سازی، ترانزیت 

و صادرات و واردات محصولات بهره مند شویم.
وی با اشــاره به امکان استفاده از ظرفیت کشورهای عضو این 
ســازمان برای ساخت مســکن، افزود: برای ســاخت مسکن نیز 
می توانیم از ظرفیت کشورهای عضو سازمان  شانگهای نظیر چین 
اســتفاده کنیم تا ساختمان هایی با شــیوه های نوین صنعتی و با 

سرعت بیشتری تولید کنیم.
نماینده مجلس، عضویت ایران در سازمان همکاری  شانگهای 
را راهی برای برون رفت از تحریم ها و مهار تورم دانست و ادامه داد: 
ورود به این اقلیم اقتصادی و با حضور پنج کشوری که در عرصه های 
مختلف اقتصادی و سیاسی فعال هستند در ارتقای امنیت اقتصادی 

و هم امنیت سیاسی نقش دارد.
ذاکر ادامه داد: کشورهای عضو سازمان  شانگهای نیز می توانند 
از ظرفیت های کشورمان در حوزه های مختلف معادن، گردشگری، 
تولیدات کشاوزی استفاده کنند. همچنین ضمن افزایش مراودات 
کالاهای مختلف، دلار را نیز می توانیم از تبادلات خود حذف کنیم. 
همچنین امکان تامین کالاهای ضروری و اثرپذیر در تحریم ها نیز با 
افزایش مراودات اقتصادی با کشورهای عضو سازمان فراهم می شود.
آبان ماه سال ۱۴۰۰ رستم قاسمی؛ وزیر فقید راه و شهر سازی در 
گفت وگو با خبرگزاری تسنیم از ادامه مذاکره با شرکت های چینی  
برای ورود فناوری های نوین ساخت وســاز مســکن به کشور خبر 
داده و گفته بود: نمایندگانی از شرکت های چینی در کشور حضور 
دارند و در حال مذاکره با آنها هستیم. البته قرار نیست که چینی ها 
کارگر به ایران بیاورند یا مهندس یا مصالح ساختمانی وارد کشور 
کنند. چینی ها فناوری های نوین ساخت وساز را به ایران می آورند.
در ادامه احمد دنیامالی؛ نماینده مجلس و یکی از اعضا شورای 
عالی مســکن از مذاکره با شرکت های خارجی برای ساخت و ساز 
در نهضت ملی مســکن خبر داده و گفته بــود: در این مذاکرات، 

صنعتی  سازی و بحث قیمت تمام شده در اولویت است.
وی با بیان این که در زمان حاضر پیشنهاد سازندگان داخلی برای 
ساخت پروژه نهضت ملی مسکن در هر مترمربع 5.5 میلیون تومان 
است که این عدد بیشتر از انتظار ما در محاسبه قیمت هاست، افزود: 
در مذاکره با شرکت های خارجی برای ساخت هر مترمربع مسکن 
به عدد کمتر از سه میلیون تومان رسیده ایم. کار با خارجی ها تابعی 
از قیمت دلار است و در این مورد نگران پایه دلاری آن هستیم چرا 

که با رشد نرخ دلار طبیعتا قیمت این قرارداد ها هم بالا می رود.

دبیر انجمن صنعت گوشت و مواد پروتئینی:

واردات گوشت تا کاهش قیمت بازار داخلی 
ادامه دارد

دبیر انجمن صنعت گوشــت و مواد پروتئینی گفت: واردات 
گوشت تا زمانی که قیمت گوشت داخلی هماهنگ با قیمت اعلامی 

دولت بشود، ادامه دارد.
مســعود رسولی در گفت و گو با خبرگزاری برنا، درباره واردات گوشت 
خبر داد: چند روزی اســت که از کشورهای رومانی و روسیه روزی چهار 
الی پنج هزار لاشه گوشت گوسفندی وارد کشور می شود. قیمت  گوشت 
فروشگاه های زنجیره ای سراسر کشور و غرفه های سازمان میادین شهرداری 
تهران در حال حاضر، همان قیمتی است که در فروردین و اردیبهشت ماه 
بود. قیمت محصولات بسته بندی هم با همان نرخ فروردین و اردیبهشت ماه 

است و تا پایان سال هم تغییری نمی کند.
او افزود: دامداران با وجود اینکه با شرکت پشتیبانی دام وزارت جهاد 
کشاورزی قرارداد داشتند اما گوشت را تأمین نمی کردند و به همین دلیل 
دولت اقدام به واردات گوشــت کرد. این روند تا زمانی که قیمت گوشت 

داخلی هماهنگ با قیمت اعلامی دولت بشود، ادامه دارد.
همچنیــن به گزارش خبرگزاری تســنیم، علیرضــا احمدی منش؛ 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان گفت: محموله ۲۰۰ تنی 
گوشت منجمد برزیلی که بیش از یک سال در گمرک بندر شهید رجایی 
بندرعباس معطل مانده و بیم فســاد آن می رفت با ورود دستگاه قضایی 
استان هرمزگان تعیین تکلیف و دستورات لازم برای تسریع در امر ترخیص 

و بارگیری آن صادر شد.
وی با بیان این مطلب که تأیید سلامت بهداشتی این محموله گوشت 
برای دســتگاه قضایی از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده است، افزود: طی 
جلســه ای با دستگاه های متولی امر از جمله دامپزشکی استان مقرر شد 
محموله مذکور مطابق تأییدیه و دســتورالعمل ابلاغی از ســوی سازمان 
دامپزشــکی کل کشــور در واحد های تولیدی گوشت حرارت دیده مورد 
استفاده قرار گیرد. همچنین لزوم نظارت مستمر بر سلامت این محموله 

گوشت وارداتی از زمان ترخیص تا زمان توزیع مورد تأکید قرار گرفت.

استاندار مطرح کرد

3 راهکار تأمین مسکن در شهر تهران 
استاندار تهران ایجاد شــهرک های اقماری، احیای بافت 
فرسوده شهر تهران و مهاجرت معکوس را از جمله راهکارهای 

تامین مسکن در پایتخت اعلام کرد.
به گزارش تســنیم، علیرضا فخاری درباره برنامه های مربوط به 
تامین مســکن در پایتخت، اظهار کرد: تهران به لحاظ ســرزمینی 
محدودیت هــای خاصی دارد و این موضوع واقعیتی اســت که با آن 
مواجه هســتیم. سطح رشد جمعیت سالانه پنج تا شش درصدی با 
وضعیت جغرافیا و زمین در تهران تطابق لازم را ندارد. همه افرادی که 
به هر شکلی وارد تهران می شوند، مهاجرت می کنند یا برای اشتغال 
یا فعالیت های اقتصادی به تهران می آیند، دچار این مشکل هستند.

وی ادامه داد: از طریق ایجاد شــهرک های اقماری اطراف تهران 
که ظرفیت های لازم را برای پذیرش جمعیت داشته باشند می توانیم 
بخشــی از جمعیت را در بحث اسکان قطعی در این مکان ها مستقر 
کنیم اما عمده تمرکز ما به ویژه در تهران باید در حوزه بازآفرینی باشد.

اســتاندار تهران توضیح داد: به این معنا که در محلات با قدمت 
بالای ۳۰ یا ۳5 سال )بافت های فرسوده(  و قابلیت بارگذاری جدید 
بــه لحاظ تراکمی و پذیرش جمعیت می تــوان آپارتمان های یک یا 
دو طبقــه را بــه آپارتمان های چند طبقه تبدیل کرده و بخشــی از 

نیازمندی ها را تامین کرد.
فخاری تصریح کرد: نکته اساسی طرح مهاجرت معکوس از تهران 
به شهرستان ها اســت. همان طرحی که دولت های قبلی نتوانستند 
بــه پایان ببرند. به نظرم باید دوباره روی این موضوع تمرکز کرد که 
چه عواملی موجب می شــود تهران جذابیت های لازم برای اسکان را 

داشته باشد؟ 
او افزود: ما باید طرح مهندســی معکوس این کار را در دســتور 
کار قرار دهیم تا این زمینه را فراهم کند و افراد به محل تولدشــان 
برگردند و مســائل اشتغال، اسکان و ارتباطات اجتماعی  در آن نقاط 
حل شود. این موضوعاتی است که می تواند طرح اسکان جمعیت در 

تهران را در کنترل قرار دهد.
استاندار تهران در پاسخ به اینکه آیا در حوزه استفاده از ظرفیت 
بافت های فرســوده برای تامین مسکن، اقدامی صورت گرفته است، 
توضیح داد: وزارت راه و شهرســازی به شدت به ویژه در تهران روی 
این موضوع تمرکز کرده تا بتواند از ظرفیت بازآفرینی استفاده شود. 
اکنــون معاونت بازآفرینی وزارت راه و شهرســازی که متولی انجام 
این کار اســت در محوریت قرار دارد و این ســهم را برای همه این 
عواملی که در تهران هستند پیش بینی کرده و از طریق پرداخت وام 
و تســهیلات، ظرفیت لازم را برای طرح اسکان عوامل بیشتری را در 

طرح بازآفرینی ایجاد می کند.

اقتصادی

با وجود کمبود تأمین ارز برای واردات کالاهای ضروری

100 قلم کالای جدید مشمول ارز دولتی شد!

صفحه ۴
چهار شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲
اول محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۵۲

ادامه از صفحه ۶

 برگ سبزوسند کمپانی خودرو بی ام و 
مــدل ۱۹۷۸رنگ نقره ای متالیک 
 بــه شــماره انتظامــی ۹۷ی۶۳۵

ایران ۷۷ شماره موتور ۴۶۶۵۵۳۵ 
شماره شاسی۴۶۶۵۵۳۵بنام علی 
فراکش مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
ســواری ســایپا ۱۳۱SL به شماره 
پــاک ۳۸۴ ی ۹۷- ایران ۳۴ به 
رنگ ســبز زیتونی مدل ۱۳۹0 و 
شماره موتور ۴0۱۳۶2۵ و شماره 
 S۱۴۱22۹0۷۴۱۴2۶ شاســی 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
ســواری پژو پــارس ئی ال ایکس 
 ۴۴ ق   ۴۴2 پــاک  شــماره   بــه 
ایران ۱۹ به رنگ نقره ای متالیک 
موتــور  شــماره  و  مــدل ۱۳۸۵ 
۱2۶۸۴00۵۸۶۴ و شماره شاسی 
۱۱۳0۶۶۵۴ مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی های

مفقودی

به اطلاع می رساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده سهامی عام، 
مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ و جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ و مجوز شمارۀ ۰۲۳-۰۲۴/9996۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ و 
تمدید شمارۀ ۰۱۰-۰۲5/9996۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایۀ شرکت از طریق 
صدور سهام جدید از مبلغ ۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۳6۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال، منقسم به ۳6۰.۰۰۰.۰۰۰ سهم 

۱.۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:
۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال   ۱- سرمایه فعلی شرکت: 

2- مبلغ افزایش سرمایه: مبلغ افزایش سرمایه ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
3- مبلغ سرمایه پس از افزایش:۳6۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال  

4- ارزش اسمی هر سهم:۱.۰۰۰ ریال  
5- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ 

6- نوع سهم: عادی با نام
7- محل افزایش سرمایه: ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی

8- موضوع افزایش سرمایه: جبران مخارج سرمایه ای و اجرای طرح توسعه ای
9- به هر صاحب سهم، در ازای هر ۱۰۰سهم متعلقه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ تعداد 5۰ حق تقدم خرید سهم جدید تعلق 
می گیرد. بدیهی اســت تعداد دقیق سهام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامۀ حق تقدم محاسبه و به سهامداران 

اعلام خواهد شد.
۱۰- با عنایت به دستورالعمل اجرایی بند »چ« ماده 6۸ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
ج.ا.ا مصوب ۱۳96 مصوب مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰5 هیئت مدیره ســازمان و وفق بند ۲ ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار مصوب 
۱۳۸۴، ارسال گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید برای آن دسته از سهامدارانی که در سامانۀ سجام ثبت نام کرده اند به 
صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه  ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ وجوه صورت می گیرد. 
برای سایر سهامدارانی که در سامانۀ سجام ثبت نام ننموده اند، روش استفاده از حق تقدم مطابق با الزامات مندرج در لایحۀ 
قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۱۳۴۷ می باشد. این دسته از سهامداران در صورتی که ظرف مدت هفت روز 
از تاریخ انتشــار آگهی به علت تغییر آدرس و یا به هر دلیل، گواهینامۀ حق تقدم خود را دریافت ننمایند، می توانند جهت 

دریافت گواهینامۀ مربوطه به آدرس مندرج در بند ۱۲ این آگهی مراجعه نمایند.
۱۱- مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 6۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی می باشد.

۱2- سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند حسب مورد باید بر اساس موارد زیر اقدام نمایند:
الف( ســهامدارانی که در ســامانه سجام ثبت نام کرده اند و به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام، فاقد مطالبات بوده و یا 
مطالبات آنان، بهای ســهام جدید را تأمین نمی  کند، می بایســت ظرف مهلت مقرر با مراجعه به »درگاه یکپارچه ذینفعان 
بازار ســرمایه« به آدرسhttps://ddn.csdiran.ir ، ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به ســرمایه در سامانه مذکور، بهای 
ســهام یا مابه التفاوت آن را به حساب معرفی شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. سپرده گذاری مرکزی 
اوراق بهادار و تســویۀ وجوه موظف است مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، 

به حساب زیر واریز نماید:
حساب شمارۀ 5۳6۲۳۴۰5۴۷ به نام شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده سهامی عام، نزد بانک ملت شعبۀ آباده شیراز 

کد شعبۀ ۳۸۰۳۴
سهامدارانی که به موجب گواهینامۀ حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه یاد شده، دارای مطالبات به میزان بهای 
سهام جدید می باشند، می بایست ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود را با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه ارتباطی 

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ وجوه اعلام نمایند. 
تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطالبات از طریق سامانۀ یاد شده ، به منزله عدم استفاده از حق تقدم می باشد.

ب( ســهامدارانی که در سامانه ســجام ثبت نام ننموده اند موظفند چنان که به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید، 
فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان، بهای ســهام جدید را تأمین نمی  کند، می بایســت ظرف مهلت مقرر بهای ســهام یا 
مابه التفاوت آن را از طریق شناســه پرداخت که شامل کد ملی برای اشخاص حقیقی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی 

می باشد، به حساب حساب شــمارۀ 5۳6۲۳۴۰5۴۷ به نام شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده سهامی عام، نزد بانک 
ملت شعبۀ آباده شیراز کد شعبۀ ۳۸۰۳۴ واریز و رسید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامۀ حق تقدم خرید سهام جدید، 
ظرف مهلت استفاده از حق تقدم، با پست سفارشی به نشانی استان فارس، شهرستان آباده، بخش مرکزی، دهستان بیدک، 
روســتا شهرک صنعتی آباده۲، محله شهرک صنعتی آباده ۲، خیابان شــهرک، خیابان چهارم، کدپستی ۷۳9۸۱۷۸۱۷۳ 

تحویل و رسید دریافت نمایند.
ســهامدارانی که در سامانه ســجام ثبت نام ننموده اند و به موجب گواهینامۀ حق تقدم خرید سهام جدید، دارای مطالبات 
به میزان بهای ســهام جدید می باشــند، می بایســت ظرف مهلت مقــرر ضمن تکمیل گواهی حق تقــدم، مبنی بر اعلام 
موافقت با تبدیل مطالبات به ســرمایه، مراتب را با پست سفارشی به نشانی استان فارس، شهرستان آباده، بخش مرکزی، 
دهســتان بیدک، روستا شهرک صنعتی آباده۲، محله شــهرک صنعتی آباده ۲، خیابان شهرک، خیابان چهارم، کدپستی 

۷۳9۸۱۷۸۱۷۳ تحویل و رسید دریافت نمایند.
تذکر:عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی،به منزله عدم استفاده از حق تقدم می باشد.

۱3- در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی 
نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق فرابورس ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معاملۀ مکرر حق تقدم خرید 
ســهام شــرکت، خریداران نهایی می بایست قبل از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به شرح 
بند ۱۲ اقدام نمایند. بدیهی اســت عدم ارســال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق 

نخواهد گرفت.
۱4- حق تقدم ســهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود اســتفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده، 
توســط شــرکت از طریق فرابورس ایران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کســر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب 

بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد.
نکات مهم:

با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانۀ شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت 
شرکت ها به ثبت خواهد رسید.

تذکر: با توجه به ثبت افزایش ســرمایۀ شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به دارندگان حق تقدم سود 
تعلق خواهد گرفت.

مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر است.
ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی 
هســتند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشــی از فعل یا 

ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان 
بورس و اوراق بهادار و شــفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین ســودآوری ویا توصیه و سفارشــی درمورد 

شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
راهنمــای کاربری »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار ســرمایه« ازطریق آدرس https://ddn.csdiran.ir در دســترس 
ســهامداران محترم می باشــد. همچنین سهامداران محترم جهت هرگونه پرســش در رابطه با سامانۀ یاد شده می تواند با 

پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ وجوه به شمارۀ تلفن ۱569 تماس حاصل نمایند.
 ســایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شــده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، 
می توانند به سایت اینترنتی شرکت به آدرس https://sadafceram.ir مراجعه و یا با شمارۀ تلفن ۰7۱-4434728۰ 

و شمارۀ تلفن 9۱۰26642 – ۰7۱ حاصل نمایند.
گزارش توجیهی هیئت مدیره درخصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین بیانیۀ ثبت سهام 
جدید در ســایت اینترنتی شرکت به آدرس https://sadafceram.ir و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس 

www.Codal.ir در دسترس می باشد.
هیئت مدیره شرکت

فرم آگهی پذیره نویسی سهام ناشی از افزایش سرمایۀ شرکت های سهامی عام
آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه

شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده ثبت شده به شمارۀ ۱۰7۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲9۲۱۰

مالیاتی گفت: حدود  امور   ســخنگوی ســازمان 
3۰8 هزار کد ملی مشکوک شناسایی کردیم که حداقل 
یکی از حســاب های آنها مشکوک به فعالیت تجاری و 

واریزی به آنها ۱2۰۰ هزار میلیارد تومان بوده  است.
مهدی موحدی بک نظر در گفت وگو با ایلنا، درباره شناسایی 
فعالان اقتصادی دانه درشــت که مالیاتــی نپرداخته اند و فرار 
مالیاتی داشــتند یا حداقلِ مالیات را پرداخته اند، اظهار داشت: 
افرادی شناسایی شدند که هرچند فعالیت و درآمدی داشتند 
اما درآمدهای حاصــل از فعالیت های آنها تا پیش از این قابل 
رصد نبوده و از سیستم رصد سنتی سازمان امور مالیاتی پنهان 

بوده است.
او افزود: اخیرا به واسطه نظامات هوشمند و شناسایی مبتنی 

بر داده ها توانسته ایم به یک سری افراد دسترسی پیدا کنیم که 
فرار مالیاتی داشتند یا مالیات به حق خود را پرداخت نمی کردند 

و به موجب این شناسایی ها باید مالیات واقعی را بپردازند.
وی درباره شناسایی حساب  های اجاره ای که برخی از فعالان 
اقتصادی با استفاده از آن قوانین مالیاتی را دور زده اند، گفت: با 
توافقی که با بانک مرکزی درباره شناسایی حساب های مشکوک 
به فعالیت های تجاری داشتیم توانستیم یک سری حساب هایی را 
با کد ملی که حداقل با یکی از حساب هایشان فعالیت مشکوک 
به تراکنش ها و مبادلات تجاری داشتند را شناسایی کنیم و از 
قبِل این اقدام، توانستیم افرادی را شناسایی کنیم که مشکوک 

به اجاره دادن حساب های بانکی خود بودند.  
ســخنگوی سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه پیش از این 

کسی دنبال شناســایی این افراد نبوده است و اقدامی در این 
زمینــه صورت نگرفته بود، ادامه داد: با توجه به اقدامات انجام 
شــده،  برچیده شدن بساط حســاب های اجاره ای به این معنا 
نیســت که به طور کامل این تخلف متوقف شود اما با اقدامات 
سازمان امور مالیاتی ریسک فعالیت های غیرشفاف اقتصادی با 
حساب  های شخصی و حساب های اجاره ای را افزایش و احتمال 

انجام این تخلف را کاهش می دهد.
موحدی بک نظر درباره ردیابی سرشــاخه های این تخلف 
افزود: طبیعتا افرادی که با حســاب بانکــی  آنها فعالیت هایی 
انجام شــده، مورد رصد قرار می گیرنــد مگر اینکه در رصد ها، 
ایــن فــرد منکر وجود چنین حســابی شــود در این صورت 
بــا پیگیــری و ردیابی هایی که انجام می دهیم به سرشــاخه 

و فــردی که حســاب بانکی را به اجاره می گیرد، می رســیم.
او ادامه داد: لازمه رســیدن به سرشــاخه این اســت که 
حســاب های افرادی که مشــکوک به فعالیت تجاری هستند، 
شناســایی شوند. حال اینکه تعدادی از این افراد حجم ریالی و 
مجموع بستانکاری واریزی به حساب هایشان کم است و در برخی 

از این حساب ها هم این اعداد بسیار بیشتر است.
سخنگوی ســازمان امور مالیاتی تاکید کرد: تقریبا حدود 
۳۰۸ هزار کد ملی مشکوک را شناسایی کردیم که حداقل یکی 
از حساب های آنها حساب مشکوک به فعالیت تجاری بوده  است 
که مجموع واریزی به حساب این ۳۰۸ هزار کدملی ۱۲۰۰ هزار 
میلیارد تومان بوده  اســت که ۱۷6 هزار نفر از این افراد پرونده 

مالیاتی هم نداشتند و برای اولین بار شناسایی شده اند.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی اعلام کرد

شناسایی 3۰۸ هزار حساب مشکوک
 با واریزی ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومانی

با افزایش 43 هزار واحدی شاخص رخ داد

واکنش مثبت بورس به خبر احتمال تعدیل نرخ خوراک صنایع
بورس تهران دیروز همزمان با اعلام بررســی 
پیشــنهاد تعیین فرمول جدید برای نرخ خوراک 

پتروشیمی ها سبزپوش شد.
بعد از ریزش کم نظیر شــاخص بــورس طی روزها و 
هفته هــای اخیر، دیروز شــاخص بــا ۲.۲ درصد افزایش 
نســبت به روز قبل ۴۳ هزار و ۱۲۲ واحد رشد کرده و به 
رقم یک میلیون و 999 هزار و ۷56 واحد رســید. به این 
ترتیب شــاخص که به پایین مرز روانی دو میلیون واحد 
سقوط کرده بود در آستانه پس گرفتن آن قرار گرفته است. 
شاخص هموزن هم با افزایش ۱5 هزار و ۴9۸ واحد به رقم 

۷۰۳ هزار و ۲5۱ واحد رسید.
کارشناسان دلایل متنوعی برای وضعیت این روزهای 
بازار ســرمایه بیان می کنند. از جمله، با درجا زدن دلار و 
حرکت نرم رو به پایین در روزهای گذشــته، شرکت های 
بزرگ که فروش دلاری دارند با کاهش چشم انداز سودآوری 
مواجه شده و از آنجا که سهم اصلی بازار را در اختیار دارند، 

بازار را با خود به پایین کشیدند.
موضوع دیگر به تغییر ناگهانی اطلاعات مربوط به درآمد 
بهــره و کارمزد تبدیل ارز حاصل از صادرات فرآورده های 
نفتی پالایشگاه ها برمی گشت که یک شوک منفی به این 

گروه مهم بورسی و متعاقبا به کلیت بازار وارد کرد.
با این حال ماجرای افزایش نرخ خوراک پتروشیمی ها 
و اعتقاد فعالان بورســی مبنی بــر اینکه برخی ها قبل از 
انتشــار نامه در ۲9 خردادماه، از محتوای آن خبر داشته 
و ســهام خود را فروخته بودند یکی از دلایل اصلی ریزش 
اخیر عنوان می شــود. مجموعه این اتفاقات و چند رخداد 
دیگر، برخی محاســبات بنیادی بازار را تغییر داد و فشار 

فروش را در بازار زیاد کرد.

دولت البتــه ادعای وجود اطلاعات نهانی در ماجرای 
تعیین نرخ خوراک را نپذیرفته و بر اساس اطلاع سخنگوی 
اقتصــادی دولت، روند این مصوبه شــفاف بوده اســت. 
خاندوزی؛ وزیر اقتصاد حتی قول داد معاملات مشــکوک 
مربوط به برهه ای از زمان که احتمال فروش ســهام ناشی 
از اخبار رانتی وجود دارد بررســی و با متخلفان احتمالی 

برخورد شود.
نامه رئیس  کمیسیون اقتصادی مجلس

 به رئیس جمهور
مصوبه اخیر دولت موافقان و مخالفان زیادی داشت. از 
یک طرف برخی اعتقاد داشتند که نباید خوراک ارزان به 
صنایع داد چرا که هم آنها را به خام فروشی عادت می دهد 

و هم منابع بودجه را با کسری مواجه خواهد کرد.
محمدرضا پورابراهیمی؛ رئیس  کمیســیون اقتصادی 
مجلس در نامه ای به رئیس جمهور در این زمینه نوشــته 
است: » فرمول تعیین نرخ خوراک تحویلی به شرکت های 
پتروشــیمی با در نظــر گرفتن قیمت هــای جهانی باید 
به گونه ای تعیین شــود که ضمن شــناور بودن براساس 
قیمت های جهانی در یک کریدور مشــخص توان و مزیت 
نســبی و همچنین فناوری تولید داخل را در نظر بگیرد و 
در عین حال چندان از قیمت های جهانی فاصله نداشــته 
باشد و منجر به ایجاد اختلال در عرضه و کاهش قابل توجه 

سود شرکت های پتروشیمی نشود.«
او افزوده است: » در مصوبه اخیر، قیمت خوراک گاز به 
صورت عدد ثابت ۷۰ هزار ریال در نظر گرفته شده است که 
این امر بدون در نظر گرفتن فرمولی مشخص بوده و توان 
رقابتی تولیدکنندگان داخلی با شرکت های فعال در دیگر 
کشورهای تولیدکننده و مزیت نسبی ایران در بهره مندی 

از منابع گازی و به تبع آن جذب ســرمایه گذار خارجی را 
دچار چالش جدی می نماید.«

بررسی مجدد نرخ خوراک پتروشیمی ها در دولت
احسان خاندوزی؛ وزیر اقتصاد با افزایش انتقادات، اعلام 
کرد که پیشنهاداتی برای اصلاح نرخ خوراک تدارک دیده 
شــده است. این اظهارات دیروز در او با خبرنگاران دوباره 
مطرح شــد و یکی از دلایل اصلی رشد ۴۳ هزار واحدی 

شاخص کل در روز سه شنبه بود.
وزیر اقتصاد اعلام کرد: » با تعیین یک عدد ثابت برای 
مدت طولانی برای قیمت خوراک موافق نیستیم. باید برای 
نرخ خوراک فرمولی تعیین شــود که متناسب با بازارهای 
جهانی و داخلی و متغیرهای دیگر تغییر کند. پیشنهاد ما 
بر این مبناســت که فرمول مبنایی برای سه سال یا حتی 
تا پایان برنامه هفتم توسعه باشد تا سرمایه گذاران بتوانند 

بر مبنای آن فعالیت های خود را سامان دهند.«
وی اعلام کرد: »به جهت بررسی این پیشنهاد، امروز 
چهارشــنبه ۲۸ تیرماه، جلسه ای اضطراری در کمیسیون 
اقتصــادی دولت درخصوص نرخ خوراک پتروشــیمی ها 
برگزار و تصمیم گیری می شــود که امیدواریم با همکاری 

سایر وزارتخانه ها این پیشنهاد مصوب شود.«
بر اساس این گزارش، وزارت اقتصاد پیشنهادی تحت 
عنوان اصلاح آیین نامه مربــوط به تعیین نرخ خوراک را 
به هیئــت دولت ارائه کرده که در کمیســیون اقتصادی 
دولت مطرح اســت و بعد از نهایی شدن در هیئت دولت، 
مطرح و بررسی می شود که با تصویب آن پرونده نرخ گاز 

پتروشیمی ها برای سال ها بسته خواهد شد.
خطر بی اعتمادی

هنوز نمی توان درباره اتفاقات آینده و تغییرات احتمالی 

در فرمول نرخ خوراک قضاوت کرد اما نکته مهم این است 
که دولت نباید اجازه دهد با تصمیماتش زمینه بی اعتمادی 
در بازار سرمایه به وجود آید. دولت قبل این  اشتباه را کرد و 
مردم بسیاری در بورس ضرر کردند و برای همیشه از این 
بازار رفتند. حالا هم در بین این همه اخبار ضد و نقیض، 
سهامداران خرد بیش از همه زیان دیده و به بازار سرمایه 

بی اعتماد شده اند.
دولت باید تصمیمات خود را با بررســی همه وجوه 
آن اتخاذ کند که اگر اشــتباه است آن را تصویب نکند و 
اگر درســت است پای آن بایستد. نفس تغییرات ناگهانی 
تصمیم ها خود به نااطمینانی و بی اعتمادی دامن می زند. 
از طرفی باید با متخلفانی که از این نااطمینانی و نوسانات 
غیرطبیعی سود می برند برخورد شود و با ایجاد شفافیت، 
آنها رسوا و مجازات شوند تا تکرار اتفاقات پرهزینه تلقی 

شود.
پیشنهادهایی هم در مورد نرخ خوراک وجود دارد. از 
جمله اینکه ظاهرا ارائه یک فرمول، پیشــنهاد بهینه تری 
اســت اما به چند شرط. به نظر می رسد برخی صنایع از 
نرخ خوراک ارزان سود بی حساب می برند که باید جلوی 
آن گرفته شــود اما از طرفی نباید افزایش نرخ خوراک، 
صنایع را زیان ده کند یا قدرت رقابت در بازارهای صادراتی 
را از آنها بگیرد. مخصوصا که هزینه هایی را به خاطر تحریم 

متحمل می شوند.
بنابراین به نظر می رســد راهکار بهینه، ارائه فرمولی 
اســت که حد معقولی از ســود را برای صنایع صادراتی 
تضمین کند تا هم آنها منتفع باشــند و هم دولت با ارائه 
ســوخت ارزان؛ کســری بودجه و عواقب آن را به جامعه 

منتقل نکند.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۲۷/65۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۲۴/۸۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۱۴/95۰/۰۰۰نیم سکه
9/95۰/۰۰۰ربع سکه

6/۱۰۰/۰۰۰گرمی
۲/۱۴۳/۱۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۴۱/۲59دلار )توافقی(
۴6/۲۷۰یورو )توافقی(

6۰/۰9۰پوند
۲/۰۱۰لیر ترکیه

۱۲/۷5۰درهم امارات
۳5/۱۰۰هزار دینار عراق

بورس
۱/999/۷59شاخص کل بورس تهران

۷۰۳/۲۲۷شاخص هموزن

در حالی واردات ۱۰۰ قلم کالا با ارز 28 هزار و 5۰۰ 
تومانی مجاز اعلام شده که برخی واردکنندگان کالاهای 

ضروری از کمبود تامین ارز برای واردات گلایه دارند.
بــه گزارش اقتصاد آنلاین؛ هفته ها پس از آنکه دولت ارز 
۲۸ هزار و 5۰۰ تومانی را برای بســیاری از کالاها وضع کرد 
و درست بعد از آنکه انتقادات نسبت به تخصیص این ارز که 
یادآور مخاطرات و تخریب های اقتصادی ارز ۴۲۰۰ تومانی بود 

تولیدکننده نماها بالاخره به هدف خود رسیدند. 
بســیاری از صاحب نظران و حتــی نمایندگان مجلس، 
معتقدند که توزیع ارز ۲۸ هزار و 5۰۰ تومانی به دلیل فاصله ای 
کــه با بازار آزاد دارد فســادزا بوده و منجر به هدررفت منابع 
ارزی کشور از یک سو و رونق بیش اظهاری برخی واردکنندگان 

سودجو خواهد شد. با این وجود تغییراتی در ردیف تعرفه های 
مرتبط با وزارت صمت رخ داده و ۱۰۰ قلم کالا برای واردات 

صرفا تولیدکنندگان مشخص شده است.
در اطلاعیه ای که در ســامانه جامع تجــارت به تازگی 
بارگذاری شده است ردیف تعرفه های مرتبط با وزارت صمت و 
مشمول نرخ ارز تالار اول سامانه نیما مشخص و امکان انتخاب 
ســازمان مجوزدهنده ارزی برای تعرفه های مرتبط با وزارت 

صمت در سامانه جامع تجارت فراهم شده است.
در این اطلاعیه آمده است: » با عنایت به تغییر رویه صدور 
مجوز ارزی ۱۰۰ ردیف تعرفه مرتبط با وزارت صمت و مشمول 
نرخ ارز تالار اول ســامانه نیما به اطلاع می رساند: گزینه »آیا 
متقاضی و مشمول ارز با نرخ تالار اول سامانه نیما می باشید؟« 

به منظور تعیین تالار تخصیص ارز توسط متقاضیان در زمان 
ثبت کالا برای تعرفه های پیوست، ایجاد شده است.«

در ادامه این اطلاعیه افزوده شــده است: »متقاضیان با 
انتخــاب گزینه »بله« در هنگام ثبت کالا می توانند پرونده را 
برای اخذ مجوز ارزی به کارتابل دفاتر تخصصی وزارت صمت 
ارجاع دهند و در صورت انتخاب گزینه »خیر«، مجوزدهنده 
ارزی پرونده با توجه به حالت ثبت سفارش انتخابی متقاضی 

تعیین می شود.«
در این اطلاعیه آمده اســت: »در این میان لازم است در 
صورت انتخاب گزینه »بله« به شروط ذکر شده در فهرست، 
برای هر تعرفه توجه شود؛ چراکه تنها در صورت رعایت شروط 
مذکور، درخواست مجوز از سوی دفتر تخصصی بررسی خواهد 

شــد. در غیر این صورت درخواست مجوز کاربر رد و فرآیند 
ثبت سفارش متوقف می شود.«

فشار تولیدکننده نماها
این جا است که فعالان اقتصادی معتقدند روش های فسادزا 
و پرچالش هر روز ســر برمی آورد و توقف ناپذیر شــده است؛ 
چرا که یک ســری تعرفه اعلام شده که تولیدکننده با ارز ۲۸ 
 هــزار و 5۰۰ تومانی وارد کند. در حالی که بازرگانان باید با ارز 
۴۰ هزار تومانی همان کالاها را وارد کنند. نکته این است که ارز 
۲۸ هزار و 5۰۰ تومانی نباید به تعداد کالاهای بیشتری تعمیم 
داده شــود و این لیست ناشــی از فشارهای یک عده به ظاهر 
تولیدکننده و در باطن زیاده خواه است. آن هم در حالی که برخی 
واردکنندگان کالاهای ضروری از کمبود تامین ارز گلایه دارند.


